QR nNaTéKHOro AOKYMeHTa NyTeBKM KaTeropmun - «JletTu, poaAnTENN KOTOPbIX He ABAAIOTCA
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CnnCcoK aeTeit OTHOCALUMXCA K AaHHOW KaTeropum

®UO pebeHKa

NornHosa Ennzaseta AnekcaHApoBHaA
BbbiukoBa Onbra AHTOHOBHaA

KntoxkeBa Mapraputa AnekcaHapoBHa
Kntoxes Knpunn AnekcaHgposuy
MeseHues Kupunn Onerosuy
UKpAHHMKOB Knpnan AnekcaHgposuy
YptonuH MNasen ApTyposuy

bptoxaHos Makcum Nasnosuy
bptoxaHos Mapk lMasnosuny

Ypaapues Tumodeir NMasnosuy
Ypapuesa Tancua NaBnosHa
Typmbiwesa Tancma HuKkonaesHa
MaHuxsatoB KOHCTaHTUH Omutpmnesmy
A3oBCcKMX AHApen Anekceesuy
CopokunHa Hatanba AnekceeBHa
LLanxmHypoBa BuKkTopua MaKkcMMmoBHa
lycesa EkaTepuHa AHapeeBHa
Mukanos Muxann Anekceesuy
M'mmpaHos Jamup PyctamoBsuy
'MmpaHoBa [apuHa PyctamoBHa
HoBnkos Anekcent AHapeeBuy
Kapumos fApocnas AneKkceesmny
NaweHKoB ApceHnin AHapeeBuy
bepesnHa borgaHa AneKkcaHApOBHa
LLleByeHKOo Munonvka KOHCTaHTUHOBHA
na3sbipmMHa AHacTacma ButanbesHa
ApyxuHa YnbaHa BanepbeBHa
YukyHoB Erop Makcumosuny

YukyHoB ApTém MaKcrmoBuY

XapuH Oannun Knpnnnosmy

Kabywes Aptemnit KOHCTaHTUHOBKUY
Atonosa Jlnnua HannesHa

LLlaTposa Bapsapa CepreeBHa
[asmn3osa MaprapuTta AnekcaHgposHa

Aara

poXxaeHua

13.08.2015
17.08.2015
13.07.2014
21.06.2012
07.08.2016
11.04.2017
27.07.2013
19.03.2013
23.09.2016
30.06.2016
29.05.2013
20.10.2015
10.06.2017
24.07.2015
17.01.2013
09.03.2016
03.10.2013
27.09.2017
01.04.2015
01.04.2015
22.12.2016
18.04.2014
10.01.2013
24.04.2014
16.05.2012
12.12.2015
30.05.2017
24.11.2012
14.07.2015
30.08.2016
23.06.2017
03.06.2016
22.02.2012
15.09.2014

Twun onnartbl

KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauua 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauua 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauua 80%
KomneHcauuna 80%



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

KoneHko EceHua MaBnoBHa
KoneHko MNasen

OcHoBUH Dunmnn AnekcaHaposmy
NlenknHa Banepua AnekcaHapoBHa
Oxynkos Erop Uropesuu

KoueTkoB AnekcaHap EsreHbesny
asn3os PEop AnekcaHapoBUY
MaxmyTtoBa Bacmauca PycnaHoBHa
Kapkasos ApTém MBaHOBMY
KpoTtoBa AHHa CepreeBHa

KaTtaesa Banepua ImutpuesHa
LWymenspa EceHna UropesHa
Ckununa Codpua AHgpeeBHa
HuKkntnHa Jlynsa [laHnnosHa
Mcmarmnnosa Jinnna UngaposHa
Ucmarnnos JleHap NWnpaposuy
ConomatuH Tumoden ApTémoBuny
Tokapes Makcmm 'eHHagbeBuY
Tokapes Hukuta N'eHHaabeBuny
MaTtnacosa NoanHa AmutpuesHa

Lesenesa MonnHa KOHCTaHTUHOBHA

TutoBa Bupcasua BrnagumunpoBHa

Omntpuesa AHacTtacma AnekcaHApoBHa

Tutos Bnagucnas Bnagnmumposuy
bokosa MunaHa AmntpuresHa

3BeposuwmKkoBa Knpa KoHcTaHTMHOBHA

BopoHoBa ButanmHa BayecnasosHa

25.07.2012
18.03.2015
19.07.2016
21.02.2013
18.05.2015
04.04.2016
20.02.2012
05.09.2016
18.04.2014
28.07.2014
15.10.2016
30.01.2017
02.01.2015
19.12.2014
25.04.2014
16.10.2017
16.08.2014
18.08.2016
26.06.2014
16.02.2015
22.11.2013
03.04.2016
22.07.2014
14.05.2013
14.04.2018
15.04.2013
09.07.2015

KomneHcauuna 80%
KomneHcauua 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauua 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauusa 80%
KomneHcauusa 80%
KomneHcauua 80%
KomneHcauusa 80%
KomneHcauua 80%
KomneHcauusa 80%
KomneHcauua 80%
KomneHcauua 80%
KomneHcauua 80%
KomneHcauusa 80%
KomneHcauua 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%
KomneHcauuna 80%



