QR платёжного документа путевки категории - **«Дети, родители которых не являются** работниками государственных и муниципальных учреждений»



Список детей относящихся к данной категории

	Дата _		
Nº	ФИО ребенка	рождения	Тип оплаты
1	Логинова Елизавета Александровна	13.08.2015	Компенсация 80%
2	Бычкова Ольга Антоновна	17.08.2015	Компенсация 80%
3	Клюжева Маргарита Александровна	13.07.2014	Компенсация 80%
4	Клюжев Кирилл Александрович	21.06.2012	Компенсация 80%
5	Мезенцев Кирилл Олегович	07.08.2016	Компенсация 80%
6	Икрянников Кирилл Александрович	11.04.2017	Компенсация 80%
7	Урюпин Павел Артурович	27.07.2013	Компенсация 80%
8	Брюханов Максим Павлович	19.03.2013	Компенсация 80%
9	Брюханов Марк Павлович	23.09.2016	Компенсация 80%
10	Ударцев Тимофей Павлович	30.06.2016	Компенсация 80%
11	Ударцева Таисия Павловна	29.05.2013	Компенсация 80%
12	Турмышева Таисия Николаевна	20.10.2015	Компенсация 80%
13	Манихватов Константин Дмитриевич	10.06.2017	Компенсация 80%
14	Язовских Андрей Алексеевич	24.07.2015	Компенсация 80%
15	Сорокина Наталья Алексеевна	17.01.2013	Компенсация 80%
16	Шайхинурова Виктория Максимовна	09.03.2016	Компенсация 80%
17	Гусева Екатерина Андреевна	03.10.2013	Компенсация 80%
18	Пикалов Михаил Алексеевич	27.09.2017	Компенсация 80%
19	Гимранов Дамир Рустамович	01.04.2015	Компенсация 80%
20	Гимранова Дарина Рустамовна	01.04.2015	Компенсация 80%
21	Новиков Алексей Андреевич	22.12.2016	Компенсация 80%
22	Каримов Ярослав Алексеевич	18.04.2014	Компенсация 80%
23	Лашенков Арсений Андреевич	10.01.2013	Компенсация 80%
24	Березина Богдана Александровна	24.04.2014	Компенсация 80%
25	Шевченко Милолика Константиновна	16.05.2012	Компенсация 80%
26	Глазырина Анастасия Витальевна	12.12.2015	Компенсация 80%
27	Ярухина Ульяна Валерьевна	30.05.2017	Компенсация 80%
28	Чикунов Егор Максимович	24.11.2012	Компенсация 80%
29	Чикунов Артём Максимович	14.07.2015	Компенсация 80%
30	Харин Даниил Кириллович	30.08.2016	Компенсация 80%
31	Кабушев Артемий Константинович	23.06.2017	Компенсация 80%
32	Аюпова Лилия Наилевна	03.06.2016	Компенсация 80%
33	Шатрова Варвара Сергеевна	22.02.2012	Компенсация 80%
34	Газизова Маргарита Александровна	15.09.2014	Компенсация 80%

35	Коленко Есения Павловна	25.07.2012	Компенсация 80%
36	Коленко Павел	18.03.2015	Компенсация 80%
37	Основин Филипп Александрович	19.07.2016	Компенсация 80%
38	Лепкина Валерия Александровна	21.02.2013	Компенсация 80%
39	Охулков Егор Игоревич	18.05.2015	Компенсация 80%
40	Кочетков Александр Евгеньевич	04.04.2016	Компенсация 80%
41	Газизов Фёдор Александрович	20.02.2012	Компенсация 80%
42	Махмутова Василиса Руслановна	05.09.2016	Компенсация 80%
43	Карказов Артём Иванович	18.04.2014	Компенсация 80%
44	Кротова Анна Сергеевна	28.07.2014	Компенсация 80%
45	Катаева Валерия Дмитриевна	15.10.2016	Компенсация 80%
46	Шумельда Есения Игоревна	30.01.2017	Компенсация 80%
47	Скипина София Андреевна	02.01.2015	Компенсация 80%
48	Никитина Луиза Даниловна	19.12.2014	Компенсация 80%
49	Исмагилова Лилия Илдаровна	25.04.2014	Компенсация 80%
50	Исмагилов Ленар Илдарович	16.10.2017	Компенсация 80%
51	Соломатин Тимофей Артёмович	16.08.2014	Компенсация 80%
52	Токарев Максим Геннадьевич	18.08.2016	Компенсация 80%
53	Токарев Никита Геннадьевич	26.06.2014	Компенсация 80%
54	Патласова Полина Дмитриевна	16.02.2015	Компенсация 80%
55	Шевелева Полина Константиновна	22.11.2013	Компенсация 80%
56	Титова Вирсавия Владимировна	03.04.2016	Компенсация 80%
57	Дмитриева Анастасия Александровна	22.07.2014	Компенсация 80%
58	Титов Владислав Владимирович	14.05.2013	Компенсация 80%
59	Бокова Милана Дмитриевна	14.04.2018	Компенсация 80%
60	Зверовщикова Кира Константиновна	15.04.2013	Компенсация 80%
61	Воронова Виталина Вячеславовна	09.07.2015	Компенсация 80%